CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE ESTRUTURA FISICA, SOM E 
ILUMINAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DOS FESTEJOS MUNICIPAIS DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ-PI. 

FONTE DE RECURSOS: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO COM RECUSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO. 

PAGAMENTO: VALOR TOTAL DER$ 32.150,00 (TRINTA E DOIS MIL CENTO E CINQUENTA REAIS). 

DATA: 08 DE JULHO DE 2022. 

OLHO D'ÁGUll 1O PIAUI 

ESTADO DO PIAUI 
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294--0006 
CEP 64468-000 · Olho D'Agua do Píauf C.N.P.J 01.612.595/0001--07 
Olho D'água do Plauf - Plauf e-mail:

[...]

FESTEJOS MUNICIPAIS DE OLHO D'ÁGUA DO PIAU~PI, com respaldo no inciso li do Artigo 75 da Lei n' 
14.133/2021 , obedecendo aos preceitos no Artigo 72 da mesma Lei que rege as licitações públicas. 
VENCEDOR - SAMUEL DE MOURA DIAS-ME (AUDIOMIX), CNPJ Nº 20.894.430/0001--01 , no valor total de 
R$ 32.150,00 (trinta e dois mil cento e cinquenta reais). 

Olho D'água do Piau l (PI), 07 de julho de 2022. 

ANTÔNIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

OLHO D"ÁGUII DO PIAUÍ 

ESTADO DO PIAUI 
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 
CEP 64468-000 - Olho D'Agua do Plauf C.N.P.J 01.612.595/0001-07

[...]

AVENIDA NOSSA SENHORA DAS DORES, 40-CENTRO, OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ-PI. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARNES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
OLHO D'ÁGUA DO PIAUI-Pi. 

FONTE DE RECURSOS: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO COM RECUSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO. 

PAGAMENTO: VALOR TOTAL DE R$ 49.027,80 (QUARENTA E NOVE MIL E VINTE E SETE REAIS E OITENTA 

CENTAVOS). 

DATA: 08 DE JULHO DE 2022. 

OLHO D"ÁGUII DO PIAUI 

ESTADO DO PIAUI 
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 
CEP 64468-000. Olho D'Agua do Piauf C.N.P.J 01.612.595/0001-07

[...]

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ-PI, com respaldo no inciso li 
do Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021 , obedecendo aos preceitos no Artigo 72 da mesma Lei que rege as 
licitações públicas. VENCEDOR- COMERCIAL O REINALDO LTDA-ME, CNPJ Nº 02.878.642/0001-13, no 
valor total de R$ 49.027,80 (quarenta e nove mil e vinte e sete reais e oitenta centavos). 

Olho D'água do Piauí (PI), 07 de julho de 2022. 

ANTÔNIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

ESTADO DO PIAUÍ 

ATO DE ADJUDICAÇÃO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DO SITIO-PI, Senhor JOSÉ SÁVIO 
DE MOURA E SILVA, no uso de suas atribuições legais.